A-2362 Biedermannsdorf  www.homeled.at
Georg-Humbhandlgasse 20  office@homeled.at
LED-FLUTER „VENUS“
Slim LED-Fluter Venus
Die Produktreihe der Venus-Fluter bietet eine moderne,
als auch schlanke Optik für preisbewusste Käufer. Mit
einer Lichtausbeute von 110-120 Lumen pro Watt,
moderner SMD-Technologie und treiberlosem Design
lösen die Venus-Fluter die bisherigen preisgünstigen COB-
LED-Fluter ab.
Bis 100W können die Fluter mit einem Bewegungsmelder
ausgestattet werden, die stärkste Ausführung in 250W
schafft unglaubliche 30.000 Lumen.
Ein herkömmlicher Halogen-Fluter mit R7S-Leuchtmittel benötigt >1000W für diese
Lichtausbeute!
Die Venus-Fluter sind wahlweise in warmweiß (3500K), oder kaltweiß (6000K) erhältlich.
 FAKTEN
VERFÜGBARE MODELLE
 Erhältlich in warmweiß (3.500K)
oder  kaltweiß (6.000K)
 Bewegungssensor bei Modellen
10W-100W möglich
 120° Abstrahlwinkel
 Geeignet für maximal 8h Betrieb täglich.
 Schutzgrad IP65
 Schmale Bauform: Maximal 60mm Tiefe!
 >35.000h Lebensdauer
Art.Nr. Watt Lumen
Maße
in mm
Sensor möglich
FLVEN10W 10W 1.100 – 1.200 lm 110*102*30mm Ja
FLVEN20W 20W 2.200 – 2.400 lm 135*112*30mm Ja
FLVEN30W 30W 3.300 – 3.600 lm 170*131*33mm Ja
FLVEN50W 50W 5.500 – 6.00 lm 203*153*40mm Ja
FLVEN100W 100W 11.000 – 12.000 lm 262*182*46mm Ja
FLVEN150W 150W 16.500 – 18.000 lm 320*196*54mm Nein
FLVEN200W 200W 22.000 – 24.000 lm 339*217*60mm Nein
FLVEN250W 250W 27.500 – 30.000 lm 421*245*60mm Nein